平成 17 年 3 月 23 日

各    位

                                                    会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ

                                                    代表者の    代表取締役社長

                                                    役職氏名    高     須     武     男

                                                    連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ

                                                    役職氏名    川     崎       寛

                                                    電話番号    0 3 （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5

                                                    （コード番号  7967   東証第１部）

平成 17 年 3 月期 業績予想（連結・個別）の修正について

 平成 17 年 2 月 8 日に公表いたしました平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31

日）の連結業績予想、及び平成 16 年 11 月 10 日に公表いたしました平成 17 年 3 月期の個別業績予

想を、それぞれ下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 17 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（1） 連結業績                             （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A) 280,000 27,500 14,200

今回修正予想(B) 270,000 25,000 10,000

増減額(B-A) △10,000 △2,500 △4,200

増減率 △3.6% △9.1% △29.6%

（ご参考）前期実績 263,174 27,221 14,206

（2） 個別業績                             （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A) 138,000 13,000 7,200

今回修正予想(B) 132,000 12,500 6,300

増減額(B-A) △6,000 △500 △900

増減率 △4.3% △3.8% △12.5%

（ご参考）前期実績 128,655 12,564 6,986

２．修正の理由

当期のアメリカ地域における業績不振により、会計上より保守的な観点から、期首において計上し

ていた繰延税金資産に係る評価性引当額を計上することとしました。これに伴い、連結業績におけ

る法人税等の増加約 20 億円を見込んでおります。加えて、国内において、一部新規商材の市場での

展開が遅れるとともに、市場における流通在庫の適正化を図った出荷調整、不採算事業の整理など

を実施した結果、連結及び個別の業績予想を修正することといたしました。

【業績等の予想に関する注意事項】

この資料に掲載されております業績等の予想数字につきましては、現時点で得られた情報に基づいて算

定しておりますが、多分に不確実な要素を含んでおります。従いまして、実際の業績等は業況の変化な

どにより、この資料に記載されている予想とは異なる場合があることをご承知おきください。

以 上